5 2021年 9月 14日 星期二 电话／2121575 投稿邮箱／dlrbtg@163.com
本版责任编辑／马丽芳 终校／张红梅

社 会

受委托，大理中意拍卖有限
公司将对以下标的面向社会依法
公开竞价招租，现将有关事项公
告如下：

一、招租标的概况（详细资
料备索）：

大理市下关办事处市政巷、
物资总公司集市巷、鸳浦街、漾濞
路州水泥厂 B、D、E 区、兴隆园小
区门口临街商铺、大理古城叶榆
路商铺、苍山路 176 号商铺等共
60 间，昆明大观街佳华里 7 号原
恒 丰 纸 业 驻 昆 明 办 事 处 住 房 一
套。商铺年招租起价：4670 元一

162000 元／间，昆明住房年招租
起价：13200元。

二、招租期限：招租期限为 2
年零 3 个月一 4 年零 3 个月,以签
订的《租赁合同》为准。

三、经营限制：不得从事餐饮、
高噪音、高污染、有毒有害气体及
国家法律法规限制经营的活动。

四、竞租对象：
凡年满十八岁具有民事行为

能力的中国公民或其它组织,意向
竞租者，请携带有效身份证件，如
系法人，须出具企业营业执照原件

（需请人代理的还须出具法人授权

委托书）均可报名参加竞租,报名
时商铺每间交纳 5000 元、住房每
套交纳 1000元的竞租保证金。

五、竞租保证金交存账户：
开户单位：大理中意拍卖有

限公司
银行账号：5000004898413012
开户银行：大理市农村商业

银行福星支行
六、标的展示时间、地点：公

告之日起至竞价会前，标的物现
场展示。

七、报名时间：2021 年 9 月 14
日至 23日 16:00点前（节假日正常

休息）。
八、竞价会时间：2021 年 9 月

24日 14∶30整。
九、竞价会地点：大理市下关

苍山饭店会议中心三楼会议室。
十、报名地点及联系电话：
报名地点：大理市下关办事

处泰安路泰安新城 E 幢 2801室。
联系人：马先生
13988543433 13577210932
0872-2182616

大理中意拍卖有限公司
2021年 9月 14日

招租公告
陈应啟与妻子张丽芬于 2016 年 11 月 25 日 19 时

许，在祥云县下庄镇彩云名都山背后树林里捡拾女性
弃婴一名，此女婴现取名陈馨怡，出生日期：2016 年 11
月 24 日。该女婴捡到时，用一个紫红色的小毛毯包裹
着，身上无明显胎记。

请孩 子 的 亲 生 父 母 或 者 其 他 监 护 人 持 有 效 证
件 与 祥 云 县 民 政 局 社 会 事 务 股 联 系 ，联 系 电 话 ：
0872-3124925，联 系 地 址 ：祥 云 县 祥 城 镇 龙 溪 小 区
西 侧 祥 云 县 民 政 局 。 即 日 起 60 日 内 无 人 认 领 ，该

女 婴 将 被 依 法 安 置 。

祥云县民政局
2021年 9月 13日

寻找弃婴生父母公告

昨日，消防员正在转移铁甲村受灾群众。
（图片由洱源县融媒体中心提供）

昨日，群众正在茈碧湖镇清理淤泥。
（图片由洱源县融媒体中心提供）

灾情造成茈碧湖镇电力受损，两辆挖掘机昨日正在作业抢修电线线路。 （图片由洱源县融媒体中心提供）

本报讯（通讯员 赵立林 李雪梅）
9 月 12日 20时至 9月 13日 8时，洱源
县境内突降大雨，局部地区出现单
点暴雨、大暴雨。受强降雨影响，洱源
县凤羽镇铁甲村，茈碧湖镇上龙门
村、下龙门村，乔后镇源安邑村、大
集村，炼铁乡新庄村、北邑村、牛桂
丹村，西山乡等五个乡镇境内发生
山洪泥石流灾害。

灾情发生后，洱源县委、县政府
迅速行动，及时成立应急指挥部，下
设紧急抢险、调查监测、医疗救护等
12个工作组，启动（Ⅰ级）应急响应，
组织各方力量，全力以赴开展抢险
救灾工作。相关部门共调派 841人，
全力做好 3 名失联人员搜救、2 名受
伤人员救治、受灾群众转移等工作；
共投入挖机 16 台、装载机 12 台、交

通车 5 辆开展抢险救援、河道疏挖、
道路保通。经过全力抢修，北邑段、
洱炼线上龙门一村段于昨日 10时恢
复通车，县城经牛沙公路至乔后镇
路段已畅通，洱炼线丫口进炼铁 3公
里处路基塌方路段已全部清理，其
余中断路段正在全力开展抢修。

截至 昨 日 18 时 20 分 ，受 淤 阻
的上村闸、上龙门电站桥等 9 座桥
闸全部疏通，河道水位明显下降，
弥苴河行洪正常。通信基站恢复工
作 86 个，剩余 36 个基站和 0.6 公里
光纤正在抢修中。该县共调拨帐篷
196 顶、棉被 2040 床、床垫 160 床、
折叠床 607 张、棉大衣 300 件、床上
用品 130 套、彩条布 20 件等救灾物
资。经及时救援，3256 名受灾群众
已经转移至安全地带避险。

洱源县全力开展山洪泥石流灾害抢险救灾工作

昨日，工作人员正在铁甲村搭建帐篷，并妥善安置受灾群众。
（图片由洱源县融媒体中心提供）